
 

 

 
 

Al Sito web dell'Istituto 

 

 

OGGETTO: Progetto M4C1I3.2-2022-962-P-15431 “LABORATORI CREATIVI PER REALIZZARE IL NOSTRO FUTURO”, 
CUP: B14D22004060006, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 
e laboratori”, Azione 2 - Next generation Labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro finanziato dall’Unione 
Europea – Next Generation  

CIG 9995091206     C.U.P. B14D22004060006 
 

 
 

ERRATA CORRIGE 
 

Decisione a contrarre per l’affidamento diretto dell’intervento di carattere edilizio  e nello specifico nella componente 
elettrica strettamente funzionali alla realizzazione delle finalità dell’intervento: progetto PNRR Azione 2 Next 
generation Labs: Progetto M4C1I3.2-2022-962-P-15431 “LABORATORI CREATIVI PER REALIZZARE IL NOSTRO FUTURO”, 
CUP: B14D22004060006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la decisione a  contrarre prot.n. 5979/VI del 09/08/2023 

 

CONSTATATO   che la determina contiene, per mero errore materiale, l’indicazione di un CIG errato 

 
DETERMINA 

 

 la decisione a contrarre prot.n. 5979/VI  del  09/08/2023 è riferita al CIG 9995091206 
 

 di pubblicare la presente determina sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 

sulla  trasparenza. 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Damiana PERIOTTO 
               Firmato Digitalmente 




		2023-09-26T14:24:17+0200
	DAMIANA PERIOTTO




